平成29年11月吉日
各小・中・高等学校　学校長様

学校法人　大多和学園
開星中学校・高等学校
校　長　大多和　聡宏

平成29年度　第5回山陰地区ＳＳＨ成果共有会の開催について（案内）

　初冬の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度も山陰地区ＳＳＨ校の交流会「第5回山陰地区ＳＳＨ成果共有会」を下記の通り開催しますのでご案内申し上げます。
　つきましては、ご多用の折恐縮ではございますが、多くの皆様にご参加いただきご指導・ご助言を賜りたく、ご案内申し上げます。

記
１　目　　的　山陰地区のＳＳＨ校及び近隣のＳＳＨ校の成果を一同に公開することで、
地域全体の理数教育の向上を図る。
２　期　　日　平成29年12月16日（土）
３　場　　所　島根県産業交流会館（くにびきメッセ）
　　　　　　　〒690-0826　島根県松江市学園南1丁目2番1号
４　プログラム
　　　　９：３０～１０：００　　受付
　　　１０：００～１０：１５　　開会行事
　　　１０：１５～１１：００　　口頭発表（生徒研究発表）
　　　１１：００～１２：００　　ポスター発表（生徒による研究発表、SSH事業PRブース）
　　　１２：００～１３：００　　昼休憩
　　　１３：００～１４：３０　　特別講演　東京理科大学学長　藤嶋昭先生
１４：３０～１４：５５　　閉会行事
１５：１０～１６：１０　　情報交流会
　　　　　　　　　　　　　　（他校参加者、本校代表者、大学関係者　等）
内容：「探究型授業」に関する情報交流
５　参加申込　別紙により申し込んでください。

　【問合せ先】 開星中学校・高等学校
ＳＳＨ部　部長　田中　薫
〒699-0017　島根県松江市西津田9－11－1
TEL　0852－21－4915　FAX　0852－21－9118
Eメール　kaisei-ssh@kaisei.matsue.shimane.jp

[bookmark: _GoBack]
別紙
山陰地区SSH成果共有会　参加申込書

	送信先ＦＡＸ番号　０８５２－２１－９１１８

申し込み先：開星中学校・高等学校　SSH部部長　田中　薫　宛
平成２９年１２月１１日（月）までにFAX又はメールにてお申し込みください。

	Ｎｏ
	職　　名
	氏　　　　名
	午前
	午後
（講演）
	情報
交流会
	お弁当
(800円）

	例
	教諭
	開星　太郎
	○
	○
	×
	○

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	ふりがな

	所　属　名

	発　信　者
	ふりがな

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

参加者